
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

30.10.2019                                                                                                        № 253 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы 
от 29.08.2018 № 158 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 04.12.2012 № 222-ЗО                        

«О социальной поддержке детей - сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Белохолуницкий 

муниципальный район Кировской области,  Белохолуницкая районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок передачи жилых помещений                                      

из муниципального специализированного жилищного фонда 

Белохолуницкого муниципального района в муниципальный жилищный 

фонд Белохолуницкого городского поселения, утвержденный решением 

Белохолуницкой районной Думы от 29.08.2018 № 158 (далее - Порядок) 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.4 Порядка  исключить слово «однократно». 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                                                          О.В. Черезов 
 
Глава Белохолуницкого  
муниципального района                                                             Т.А. Телицина 


	г. Белая Холуница

